VeSuS.org - 3° Festival degli Scacchi Citta di Arzachena

VeSus

WVega Subscri ptions W ETE T

HOME COS'E

Supporta VeSusS!

Donazions

[ — L) - el e

Effettua una donazione spontanea.

Ultimi tornei inseriti

= Torneo semi-lampo “arturo...

= |mpariamo a giocare a
scacch...

= Omegna internazionale
chess ...

= i torneo blitz scacchi:unip...

= Rapid accademia sabato 30...

Campionati Italiani 2011

= Campionati Italiani U16
= Campionato Italiano U20

= Camp. Italiano Femminile

Link utili

= Fed. Scacchistica Italiana
= FIDE.com
= Settore arbitrale FSI

= Vega Chess

POS

20

21

22

23

24

25

26

L'unico sistema integrato per
la gestione delle iscrizioni e la
pubblicazione dei tornei di scacchi

DOCUMENTAZIONE

PTS

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

4

4

Accedi

ECE

CERCA TORNEI

Registrati

Mi place @

Contatti

CERCA GIOCATORI

Pagina 1 di 3

ST
Fa

Ricerca rapida tornei

o

LINKS

3° Festival degli Scacchi Citta di Arzachena
Cannigione di Arzachena - 22/04/2016, 25/04/2016

Mi place @ Tweet

GH | 1

Torneo Partecipanti

Turni

Tabelle

TITOLO

IM

GM

FM

WGM

WGM

(@}

(@}

WF

(@}

FM

2N

Classifica finale

NOME

GENOCCHIO Daniele

DJURIC Stefan

SONIS Francesco

FIERRO Baquero Martha L.

CARUSO Augusto

ZIMINA Olga

IBBA Isacco

MAFFIOLI Massimo

MESSINA Giuseppe Ottavio

SANNA Yuri

CRAPULLI Giuseppe

MESSINA Roberta

PALEOLOGU Vladimir

AVSITIDIYSKY Andrey

NERI Enzo

CORVI Marco

CORONA Rafaele

ZUCCARELLI Angelo

DERUDA Leonardo

RAVAGNANI Tiziano

GIORDANO Giulia

MARINELLI Sofia

ZOLDAN Matteo

MARRAS Giuseppe

BORRAS Julian Teodoro

CAREDDU Angelo

ELO

2440

2391

2346

2344

2252

2369

2218

1975

1999

1915

1899

2056

2112

1931

2038

2333

1921

1842

1754

1863

1826

1305

2156

1777

1883

1669

PERF.

2342

2457

2321

2225

2169

2234

2166

2026

1968

1962

1852

2202

2033

1978

2004

1941

1920

1837

1875

1810

1772

1821

1972

1812

1993

1799

http://vesus.org/results/3deg-festival-degli-scacchi-cittagrave-di-arzachena/standing/

-n
m
o

il

===t ===+ Bttt ===t

BUC1

29.

32.

31

29.

28.

27.

28.

27.

27.

27.

24.

30.

29.

27.

26.

26.

25.

24.

23.

23.

23.

22.

27.

26.

26.

26.

50

00

.50

00

00

50

00

50

50

50

00

00

BUCT

32.50

36.00

35.50

32.00

30.00

31.00

31.50

31.00

30.50

29.00

27.00

33.50

32.50

30.50

28.50

29.00

27.00

26.00

26.50

25.50

26.00

25.00

31.00

30.00

29.00

28.50

ARO.
2032.57
2227.43
2090.86
1995.43
1939.29
2003.57
1892.83
1868.29
1810.29
1803.57
1693.71
2099.57
1931.00
1876.43
1901.71
1839.00
1818.29
1734.71
1773.43
1708.00
1670.00
1719.00
1922.29
1762.43

1992.50

1749.14

26/04/2016



VeSuS.org - 3° Festival degli Scacchi Citta di Arzachena

POS

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

PTS

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

TITOLO

2N

2N

2N

NC

3N

2N

NC

3N

3N

3N

3N

NC

NC

2N

NC

NC

2N

NC

NC

3N

NC

NOME

FILIGHEDDU Mauro

ABUHAMDIEH Nando

LAl Lorenzo

BUFFONI Luca

SONIS Luca

PANI Paolo

BONALI Leonardo

CADDEO Pierluigi

GIAGU Gabriele

MURTAS Paolo

BATTASI Antonio Domenico

ARDU Luigi

PANNELLA Antonello

SIMBOLA Carlo

MURRU Giacomo

COLOMBINI Lucio

VOLAN Michel

PANNELLA Maria Cristina

NONNA Jean-Francois

DEIANA Giacomo

LE CREURER Kilian

ROCCHICCIOLI Francesco

SERRA Emanuele

MURA Marta

ATZORI Filippo

SPANO Salvatore

TROIANI Carlo

SANNA Chiara

FARA Ludovico Pietro

CARTA Francesco

PIRASTRU Paolo

VALENZA Marco

ROSSI Pierre-Antoine

LUSSU Andrea

DEROMA Vittorio

ELO

1583

1510

1553

1764

1800

1714

1675

1573

1434

1484

1696

1749

1706

1424

1503

1561

1606

1506

1502

1658

1810

1286

1885

1491

1399

1419

1677

1479

1350

1582

1440

1260

1307

1460

1405

PERF.

1723

1705

1739

1694

1793

1760

1703

1638

1709

1710

1618

1542

1583

1624

1554

1767

1570

1600

1639

1612

1595

1700

1764

1628

1503

1550

1500

1440

1462

1433

1503

1569

1481

1544

1392

http://vesus.org/results/3deg-festival-degli-scacchi-cittagrave-di-arzachena/standing/

FED

e e e e e e e e e e e e e o e e e e e o e e

BUC1

25.00

24.50

24.50

24.00

23.50

23.50

23.50

23.00

22.50

22.50

21.50

21.50

21.50

20.50

19.50

23.50

22.00

21.50

21.50

21.50

25.50

25.50

24.00

23.50

22.50

22.50

22.00

22.00

21.50

21.50

21.50

21.00

20.00

20.00

19.50

Pagina 2 di 3

BUCT ARO.

28.00 1672.57
27.50 1654.57
27.00 1688.86
26.50 1644.29
26.00 1743.29
25.50 1709.57
25.50 1652.86
25.50 1587.57
24.50 1659.00
24.00 1660.00
24.50 1618.00
24.50 1492.14
23.00 1533.29
21.50 1574.29
20.50 1553.83
26.50 1766.57
24.50 1570.29
24.00 1600.43
23.50 1639.29
23.00 1611.57
28.00 1644.86
27.50 1749.86
25.50 1763.83
25.50 1678.29
25.50 1628.17
24.00 1549.50
25.00 1549.86
23.00 1490.00
23.50 1511.86
23.50 1483.29
22.50 1503.33
23.00 1618.71
23.00 1531.00
20.50 1594.14

20.50 1441.57

26/04/2016



VeSuS.org - 3° Festival degli Scacchi Citta di Arzachena

POS  PTS TITOLO NOME

62 ’ 3 ’ NC ’ COCCO Alessandro

63 3 NC MALU Marcello

64 3 2N OLIVIERI Guglielmo

65 3 NC SPIGA Sandro

66 3 NC SECCI Andrea

67 3 NC ORECCHIONI Giuliano
68 3 NC VADUVA Costantin Emanuel
69 2.5 2N DI PINTO Vincenzo

70 2.5 3N CLIPICI Dumitru

71 2.5 NC TURCO Luigi

72 2 GARDEY Michel

73 2 NC COLUMBANO Riccardo
74 2 NC ORRU' Giulia

75 2 3N PROFERA Antonino

76 2 NC CLIPICI Denis

77 2 NC CADONI Valentina

78 2 NC ORECCHIONI Giovanni Cesar
79 2 NC VARGIU Alessandro

80 2 NC ROCCHICCIOLI Angelica
81 2 NC TOCCO Cristian

82 2 NC AMICI Marco

83 1.5 NC ROVETO Gabriele

84 1.5 NC AMICI Federico

85 1.5 NC NIGRO Fabio

86 1.5 NC POLVERARI Lorenzo

87 1 NC TELCH Ettore

88 1 NC VALENZA Gabriele

HOME | PRIVACY POLICY | DOCUMENTAZIONE | CONTATTI

ELO
’ 1415

1356
1568
1345
1419
1434
1383
1596
1594
1359
1440
1440
1389
1454
1335
1219
1365
1398
1353
1377
1440
1440
1440
1440
1332
1329

1386

PERF.

1451

1521

1385

1442

1433

1469

1359

1393

1434

1391

1391

1360

1359

1299

1275

1328

1350

1282

1134

1124

1294

1509

1341

1247

1226

1132

608

© Copyright 2010 - 2016 | VeSuS.org - wholly planned & developed by Santino Puleio

Testato con IE 7/9 - Firefox 3/14 - Chrome 8/20

http://vesus.org/results/3deg-festival-degli-scacchi-cittagrave-di-arzachena/standing/

e e e e e e o e e e e e e e e

FED

BUC1
18.50

18.00

18.00

18.00

17.50

16.50

14.00

21.50

20.50

18.50

21.00

20.50

20.00

20.00

19.50

18.50

18.00

17.50

14.50

13.50

12.00

20.00

20.00

17.50

17.00

20.00

15.50

Pagina 3 di 3

BUCT

20.

24.

22.

20.

21.

22.

22.

22.

21.

20.

20.

50

.50

00

50

00

00

00

.50

.00

.00

ARO.
’ 1501.14

1571.43
1434.57
1491.86
1482.57
1519.00
1409.43
1494.57
1490.50
1493.43
1549.14
1518.29
1517.00
1456.57
1432.71
1453.17
1507.86
1440.43
1407.00
1397.00
1365.60
1509.33
1533.67
1476.57
1456.00
1441.29

1407.50

26/04/2016



