

L'unico sistema integrato per la gestione delle iscrizioni e la pubblicazione dei tornei di scacchi Registrati



HOME

COS'È

DOCUMENTAZIONE

CERCA TORNEI

CERCA GIOCATORI

Contatti

LINKS

Supporta VeSuS!

Ultimi tornei inseriti



3° Festival degli Scacchi Città di Arzachena Cannigione di Arzachena - 22/04/2016, 25/04/2016

Accedi

Mi piace 0 Tweet G+1 1 4

Torneo Partecipanti Turni Tabelle

•	Torneo semi-lampo "arturo
٠	Impariamo a giocare a scacch
٠	Omegna internazionale chess
•	li torneo blitz scacchi:unip
•	Rapid accademia sabato 30

Rapid accademia sabato 30
Campionati Italiani 2011
 Campionati Italiani U16
 Campionato Italiano U20
Camp. Italiano Femminile
Link utili

Link utili								
	Fed. Scacchistica Italiana							
	FIDE.com							
	Settore arbitrale FSI							
	Vega Chess							

			Classific	a finale					
POS	PTS	TITOLO	NOME	ELO	PERF.	FED	BUC1	вист	ARO.
1	6	IM	GENOCCHIO Daniele	2440	2342		29.50	32.50	2032.57
2	5.5	GM	DJURIC Stefan	2391	2457	Ü	32.00	36.00	2227.43
3	5.5	FM	SONIS Francesco	2346	2321		31.50	35.50	2090.86
4	5.5	WGM	FIERRO Baquero Martha L.	2344	2225	T.	29.00	32.00	1995.43
5	5.5	М	CARUSO Augusto	2252	2169		28.00	30.00	1939.29
6	5.5	WGM	ZIMINA Olga	2369	2234		27.50	31.00	2003.57
7	5	М	IBBA Isacco	2218	2166		28.00	31.50	1892.83
8	5		MAFFIOLI Massimo	1975	2026	+	27.50	31.00	1868.29
9	5	CM	MESSINA Giuseppe Ottavio	1999	1968		27.50	30.50	1810.29
10	5	1N	SANNA Yuri	1915	1962		27.00	29.00	1803.57
11	5	CM	CRAPULLI Giuseppe	1899	1852		24.00	27.00	1693.71
12	4.5	WF	MESSINA Roberta	2056	2202		30.00	33.50	2099.57
13	4.5		PALEOLOGU Vladimir	2112	2033	+	29.50	32.50	1931.00
14	4.5		AVSITIDIYSKY Andrey	1931	1978	€	27.50	30.50	1876.43
15	4.5	CM	NERI Enzo	2038	2004		26.50	28.50	1901.71
16	4.5	FM	CORVI Marco	2333	1941		26.00	29.00	1839.00
17	4.5	1N	CORONA Rafaele	1921	1920		25.00	27.00	1818.29
18	4.5	1N	ZUCCARELLI Angelo	1842	1837		24.00	26.00	1734.71
19	4.5	1N	DERUDA Leonardo	1754	1875		23.50	26.50	1773.43
20	4.5	CM	RAVAGNANI Tiziano	1863	1810		23.50	25.50	1708.00
21	4.5	1N	GIORDANO Giulia	1826	1772		23.00	26.00	1670.00
22	4.5	NC	MARINELLI Sofia	1305	1821		22.50	25.00	1719.00
23	4	CF	ZOLDAN Matteo	2156	1972		27.50	31.00	1922.29
24	4	1N	MARRAS Giuseppe	1777	1812		26.50	30.00	1762.43
25	4		BORRAS Julian Teodoro	1883	1993	<u> 6</u>	26.00	29.00	1992.50
26	4	2N	CAREDDU Angelo	1669	1799		26.00	28.50	1749.14

POS	PTS	TITOLO	NOME	ELO	PERF.	FED	BUC1	BUCT	AR
27	4	1N	FILIGHEDDU Mauro	1583	1723		25.00	28.00	167
28	4	2N	ABUHAMDIEH Nando	1510	1705		24.50	27.50	165
29	4	3N	LAI Lorenzo	1553	1739		24.50	27.00	168
30	4	1N	BUFFONI Luca	1764	1694		24.00	26.50	164
31	4	1N	SONIS Luca	1800	1793		23.50	26.00	174
32	4	2N	PANI Paolo	1714	1760		23.50	25.50	170
33	4	2N	BONALI Leonardo	1675	1703		23.50	25.50	165
34	4	2N	CADDEO Pierluigi	1573	1638		23.00	25.50	158
35	4	NC	GIAGU Gabriele	1434	1709		22.50	24.50	165
36	4	3 N	MURTAS Paolo	1484	1710		22.50	24.00	166
37	4	1N	BATTASI Antonio Domenico	1696	1618		21.50	24.50	161
38	4	1N	ARDU Luigi	1749	1542		21.50	24.50	149
39	4	2N	PANNELLA Antonello	1706	1583		21.50	23.00	153
40	4	NC	SIMBOLA Carlo	1424	1624		20.50	21.50	157
41	4	3N	MURRU Giacomo	1503	1554		19.50	20.50	155
42	3.5	3 N	COLOMBINI Lucio	1561	1767		23.50	26.50	176
43	3.5		VOLAN Michel	1606	1570		22.00	24.50	157
44	3.5	3N	PANNELLA Maria Cristina	1506	1600		21.50	24.00	160
45	3.5		NONNA Jean-Francois	1502	1639		21.50	23.50	163
46	3.5	1N	DEIANA Giacomo	1658	1612		21.50	23.00	161
47	3	1N	LE CREURER Kilian	1810	1595		25.50	28.00	164
48	3	NC	ROCCHICCIOLI Francesco	1286	1700		25.50	27.50	174
49	3	1N	SERRA Emanuele	1885	1764		24.00	25.50	176
50	3	3N	MURA Marta	1491	1628		23.50	25.50	167
51	3	NC	ATZORI Filippo	1399	1503		22.50	25.50	162
52	3	NC	SPANO Salvatore	1419	1550		22.50	24.00	154
53	3	2N	TROIANI Carlo	1677	1500		22.00	25.00	154
54	3	NC	SANNA Chiara	1479	1440		22.00	23.00	149
55	3	NC	FARA Ludovico Pietro	1350	1462		21.50	23.50	151
56	3	2N	CARTA Francesco	1582	1433		21.50	23.50	148
57	3	NC	PIRASTRU Paolo	1440	1503		21.50	22.50	150
58	3	NC	VALENZA Marco	1260	1569		21.00	23.00	161
59	3		ROSSI Pierre-Antoine	1307	1481		20.00	23.00	153
60	3	3N	LUSSU Andrea	1460	1544		20.00	20.50	159
61	3	NC	DEROMA Vittorio	1405	1392		19.50	20.50	144

POS	PTS	TITOLO	NOME	ELO	PERF.	FED	BUC1	вист	ARO.
62	3	NC	COCCO Alessandro	1415	1451		18.50	20.50	1501.14
63	3	NC	MALU Marcello	1356	1521		18.00	19.50	1571.43
64	3	2N	OLIVIERI Guglielmo	1568	1385		18.00	19.50	1434.57
65	3	NC	SPIGA Sandro	1345	1442		18.00	18.50	1491.86
66	3	NC	SECCI Andrea	1419	1433		17.50	19.00	1482.57
67	3	NC	ORECCHIONI Giuliano	1434	1469		16.50	18.00	1519.00
68	3	NC	VADUVA Costantin Emanuel	1383	1359		14.00	14.50	1409.43
69	2.5	2N	DI PINTO Vincenzo	1596	1393		21.50	24.00	1494.57
70	2.5	3N	CLIPICI Dumitru	1594	1434		20.50	22.50	1490.50
71	2.5	NC	TURCO Luigi	1359	1391		18.50	20.00	1493.43
72	2		GARDEY Michel	1440	1391		21.00	21.50	1549.14
73	2	NC	COLUMBANO Riccardo	1440	1360		20.50	22.00	1518.29
74	2	NC	ORRU' Giulia	1389	1359		20.00	22.00	1517.00
75	2	3N	PROFERA Antonino	1454	1299		20.00	22.00	1456.5
76	2	NC	CLIPICI Denis	1335	1275		19.50	21.00	1432.7
77	2	NC	CADONI Valentina	1219	1328		18.50	20.00	1453.17
78	2	NC	ORECCHIONI Giovanni Cesar	1365	1350		18.00	20.00	1507.86
79	2	NC	VARGIU Alessandro	1398	1282		17.50	18.50	1440.43
80	2	NC	ROCCHICCIOLI Angelica	1353	1134		14.50	16.00	1407.00
81	2	NC	TOCCO Cristian	1377	1124		13.50	14.00	1397.00
82	2	NC	AMICI Marco	1440	1294		12.00	12.50	1365.60
83	1.5	NC	ROVETO Gabriele	1440	1509		20.00	22.50	1509.33
84	1.5	NC	AMICI Federico	1440	1341		20.00	21.50	1533.67
85	1.5	NC	NIGRO Fabio	1440	1247		17.50	19.00	1476.5
86	1.5	NC	POLVERARI Lorenzo	1332	1226		17.00	18.50	1456.00
87	1	NC	TELCH Ettore	1329	1132		20.00	22.00	1441.29
88	1	NC	VALENZA Gabriele	1386	608		15.50	16.00	1407.50

HOME | PRIVACY POLICY | DOCUMENTAZIONE | CONTATTI

© Copyright 2010 - 2016 | VeSuS.org - wholly planned & developed by Santino Puleio Testato con IE 7/9 - Firefox 3/14 - Chrome 8/20